П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ПРОФСОЮЗНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от 04 мая  2016 года                 №  28
О назначении уполномоченных органов для размещения информации о независимой оценке качества муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями культуры Профсоюзнинского сельского поселения  Даниловского муниципального района

В рамках выполнения приказа Минфина России от 22 июля 2015г.          № 116н  «О составе информации о результатах независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность, оказания услуг организациями культуры, социального обслуживания, медицинскими организациями, размещаемой на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и порядке ее размещения», руководствуясь Уставом Профсоюзнинского сельского поселения Даниловского муниципального района п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Администрацию Профсоюзнинского сельского поселения Даниловского муниципального района уполномоченным органом на размещение информации о результатах независимой оценки качества оказания услуг организациями культуры в соответствии с абзацем 7 пункта 2 Порядка размещения информации о результатах независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность, оказания услуг организациями культуры, размещаемой на официальном сайте для размещения информации о муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Назначить Затесову Зою Григорьевну, главу администрации Профсоюзнинского сельского поселения  уполномоченным на подписание информации на официальном сайте.

3. Назначить Рябову Галину Александровну, специалиста администрации Профсоюзнинского сельского поселения  ответственным за формирование и размещение информации о результатах независимой оценки качества оказания услуг организациями культуры на официальном сайте.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Профсоюзнинского

сельского поселения                                З.Г.Затесова